
Ве известуваме дека запишување и заверка на семестар за 

студенти запишани на Втор циклус студии за логопеди и  

физиотерапевти ќе се  изврши во период од 14.02.2022 (понеделник) 

до 18.02.2022 година (петок)  во Деканатот на Медицински факултет-

Скопје. 

 

 

POTREBNI DOKUMENTI ZA UPIS НА СЕМЕСТАР ЗА 

LOGOPEDI И ФИЗОТЕРАПЕВТИ   

 

- INDEKS  

- OBRAZEC ZA ZАВЕРУВАЊЕ NA SEMESTAR 

- ОБРАЗЕЦ ЗА ZAPI[UVAWE NA SEMESTAR 

- UPLATNICA OD  35.360,oo денари 

 
 

BROJ NA @IRO S-KA  

Smetka: 100000000063095 

Smetka na buxetski korisnik: 160011151778813 

Prihodna {ifra: 723119-41 

Deponent-NBRM 

 

 

 

 

                                                МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ве известуваме дека запишување и заверка на семестар за 

студенти запишани на Втор циклус студии по јавно здравство ќе се  

изврши во период од 07.03.2022 (понеделник) до 11.03.2022 година 

(петок)  во Деканатот на Медицински факултет-Скопје. 

 

 
POTREBNI DOKUMENTI ZA UPIS  

 

- INDEKS  

- OBRAZEC ZA ZАВЕРУВАЊЕ NA SEMESTAR 

- ОБРАЗЕЦ ЗА ZAPI[UVAWE NA SEMESTAR 

- UPLATNICA OD  30.700,oo denари 

 
 

BROJ NA @IRO S-KA  

Smetka: 100000000063095 

Smetka na buxetski korisnik: 160011151778813 

Prihodna {ifra: 723119-41 

Deponent-NBRM 

 

 

 

                                                МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ 
 

 

 

 

 

 


